如需郵遞，請貼上足額郵票，以確保郵遞無誤。


	· 
	[bookmark: _GoBack]同一位義工/參加者同一天只可申請「飲品」、「飲品及茶點」 或 「便餐（包括飲品）」津貼其中一項。





	


	西貢民政事務處
付款記錄表
(飲品及茶點/便餐)
	  3740 5262(社區事務)
  3907 0131(居民團體及節日慶典)
  2174 8355
[bookmark: OLE_LINK1] 西貢將軍澳政府綜合大樓四樓 skdcadm@skdc.had.gov.hk

	
	



	活動名稱：
	
	活動編號：
	

	推行活動日期
（活動時數）：
	               
( _______ 小時)
	主辦機構：
	





	
	姓名
(與香港身份證相同)
	香港身份證號碼
(首四個數字)
	收款人身份
（如義工／參加者）
	
電話
號碼

	團體名稱
(如適用)
	開支用途註1
		申領
	金額註2
	(元)
	簽收註3
	簽收日期

	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	合計： 
	
	
	


註1：	請註明是「飲品」、「飲品及茶點」或「便餐（包括飲品）」。
註2：	申領金額必須是收款人為推行／參與上述活動，完全就「開支用途」欄所述用途實際支付的開支。
註3：	收款人在此欄簽署，即表示認收所申領的金額以及確認(i)關於他／她及所申領開支金額和所作用途的全部資料均真確無誤，以及(ii)所申領金額是他／她為推行有關活動，完全就所述用途實際支付的開支。該收款人亦明白，在不損害政府其他權利和補救下，政府保留追討任何多付或不正確申領的款項的權利。該等款項會視作虧欠政府的民事債項。


本人謹此聲明，以上填報的所有資料均真確無誤，所申領的金額完全是收款人為推行／參與上述活動就指明用途實際支付的開支。本人確認以上填報的收款人並非本機構獲授權人、活動指定負責人、指定採購人員或其他受薪人士，收款人亦沒有從上述活動中獲取任何酬津（例如幹事酬金、導師／樂師／表演酬津等）。


	獲資助者*的獲授權人簽署
	：
	

	獲資助者*的獲授權人姓名
	：
	

	日期
	：
	

	機構印鑑
	：
	






*	在本表格內，“獲資助者”指獲發社區參與計劃撥款的機構。
註：所有表格和收據上的團體印章及獲授權人簽名式樣須相同。


個人資料收集目的

1.	在本表格內提供的個人資料，民政事務總署及西貢民政事務處用作於處理與運用社區參與計劃撥款有關的事宜，以及推廣社區參與活動和鼓勵巿民參與社區事務。

資料轉移對象類別

2.	在本表格內提供的個人資料，可為上文第1段所述的目的，向政府其他部門、局以及其他有關人士和團體披露。

查閱個人資料

3.	貴機構的負責人員有權根據《個人資料(私隱)條例》(第486章)查閱和更正已提供的個人資料。查閱權包括取得本表格內資料當事人個人資料的副本。

查詢

4.	如對使用本表格收集的個人資料有任何查詢(包括查閱和更正資料)，請與下述人員聯絡：

一級行政主任(區議會)
西貢民政事務處
 3740 5270
1
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